30 etagiu
I.; pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă. Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
seu 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 224.

Brașov, Joi 9 (21) Octombrie

1897.

## Sașii moderați și noi.

Organul Sașilor moderați „Kronstädter Tageblatt” mărturisim, că ni-a cauzat prin articolul său, ce l'am comunicat cetitorilor noștri în numărul de ieri, oarecare surprindere.